

EBBESEN & RAVBJERG EJENDOMME A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2015

Torben Steen Ravbjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EBBESEN & RAVBJERG EJENDOMME A/S Teglbacken 4 8270 Højbjerg CVR-nr: 34735107 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Kannikegade 4- 6 8000 Århus C
Revisor	HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38, 1 sal 8230 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 10086469 P-enhed: 1009224528

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2014 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.081	-3.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.820	-28.514
Resultat af ordinær primær drift		-59.901	-31.739
Andre finansielle indtægter		977	592
Øvrige finansielle omkostninger		-27.782	-36.718
Ordinært resultat før skat		-86.706	-67.865
Ekstraordinært resultat før skat		-86.706	-67.865
Skat af årets resultat	2	35.795	0
Årets resultat		-50.911	-67.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.911	-67.865
I alt		-50.911	-67.865

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		1.579.669	1.567.189
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.579.669	1.567.189
Anlægsaktiver i alt		1.579.669	1.567.189
Udskudte skatteaktiver		35.795	0
Tilgodehavender i alt		35.795	0
Likvide beholdninger		260.664	366.664
Omsætningsaktiver i alt		296.459	366.664
Aktiver i alt		1.876.128	1.933.853

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-118.776	-67.865
Egenkapital i alt	4	481.224	532.135
Gæld til realkreditinstitutter		1.191.011	1.199.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.191.011	1.199.682
Anden gæld		51.194	21.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.699	152.299
Deposita			27.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.893	202.036
Gældsforpligtelser i alt		1.394.904	1.401.718
Passiver i alt		1.876.128	1.933.853

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2012/13 kr.
Bygninger	32.820	28.514
	<u>32.820</u>	<u>28.514</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-35.795	0
	<u>-35.795</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.595.703
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.595.703</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-28.514
Årets afskrivning	-32.820
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-61.334</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.579.669</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	600.000	-67.865	532.135
Årets resultat		-50.911	-50.911
Egenkapital ultimo	600.000	-118.776	481.224

Ingen aktier har særlige rettigheder.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.191.011 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 1.579.669 kr.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Ebbesen, Højbjerg
 Peter Ebbesen, Charlottenlund
 Torben Steen Ravbjerg, København Ø